



महाराष्ट्र शासन
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
आरोग्य विभाग
HEALTH DEPARTMENT
प्रमाणपत्र निर्गमित करणाऱ्या स्थानिक क्षेत्राचे नांव
Name of Local body issuing certificate
जन्म प्रमाणपत्र / BIRTH CERTIFICATE



जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम, 1969 च्या कलम 12/17 व महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, 2000 चे नियम 8/13 अन्वये देण्यात आले आहे.)
(Issued under section 12/17 of the Registration of Birth & Death Act, 1969 & Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Birth and Death Rules, 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, ज्याचा (स्थानिक क्षेत्र) ता. जि. SATARA महाराष्ट्र राज्य च्या नोंद वहीत उल्लेख आहे.
राज्य च्या नोंद वहीत उल्लेख आहे.

This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is in the register of (Local area/local body) Sattr_2373of talshi / block KARAD of District SATARA of Maharashtra State.

जा. क्र. BC/2014/18853
Dispatch no. BC/2014/18853

बाळाचे पूर्ण नांव : अर्पिता सदिप कांबळे
Name of child : Arpita Sandip Kamble

जन्म दिनांक : 19/02/2015

Date of Birth : 19/2/2015

आईचे पूर्ण नांव- गिता सदिप कांबळे

Full Name of Mother : Geeta Sandip Kamble

बाळाचे जन्माचे वेळी-आई वडिलांचा कायमचा पत्ता : मु. पो. उंब्रेज ता. कराड जि. सातारा

Address of parent at the time of birth of Child : At Post-Umbraj Tal-Karad Dist-Satara

नोंदणी क्रमांक : 57

Registration No. :57

अर्जदाराच्या पूर्ण नांव - सदिप मल्हारी कांबळे

Name of Applicant - Sandip Malhari Kamble

अर्जदाराच्या आधार संख्या :

UID NO of Applicant :

शेरा -

Remarks (if any) :

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक : 24/3/2015

प्रत्येक जन्म आणि मृत्यूची घटना नोंदल्याची खात्री करा Ensure Registration of every birth & Death



निर्गमित करणाऱ्या प्राधिकाऱ्याची
जमेली मृत्यु विवाह नोंदणी
Signature/Seal Issuing
Authority

प्राधिकाऱ्याचा पत्ता : UMBRAJ

आई वडिलांचा कायमचा पत्ता - मु.
पो. पुणे ता. हवेली जि. पुणे
Permanent address of parents -
At Post- Pune Tal- Haveli
Dist- Pune

वडिलांचे पूर्ण नांव - सदिप
मल्हारी कांबळे
Full Name of Father- Sandip
Malhari Kamble

जन्माचे ठिकाण : मु. पो. उंब्रेज
ता. कराड जि. सातारा
Place of Birth : At Post- umbraj
Tal-Karad Dist- Satara

लिंग (पु. / स्त्री) : Female
Sex (M/F) : Female

नोंदणी दिनांक : 28/02/2015

Date of Registration : 28/02/2015